
Akvarijní rybička Betta splendens Male Super Delta
Mix bojovnice pestrá

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:00
1/2

Kód produktu 449314 
Hmotnost 0,0500 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

3,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Akvarijní rybička Betta splendens Male Super Delta
Mix bojovnice pestrá

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:00
2/2

Popis
Betta splendens 'Male Super Delta Mix' je atraktivní
odrůda betty s výrazným tvarem a pestrým zbarvením.

Charakteristika Betta splendens 'Male Super Delta Mix':

Vzhled:
Samec má štíhlé, svalnaté tělo s dlouhými, vlnitými a
rozvětvenými ploutvemi, které vytvářejí působivý efekt.
Ploutve mají tvar delta (široké a rozšiřující se do tvaru
trojúhelníku) – odtud název "Super Delta".
Barva je velmi pestrá, může zahrnovat širokou škálu
odstínů, od červené, modré, zelené až po kombinace s
lesklými efekty.

Velikost:
Dospělci měří obvykle kolem 6–7 cm.

Chování:
Je to bojová ryba s teritoriálním chováním, vhodná jen
samostatně nebo v samostatných akváriích.
Je aktivní, často předvádí svůj lesklý plášť a ploutve.

Péče:
Vyžaduje akvárium s dostatkem prostoru, teplota vody
24–28 °C, měkkou až mírně tvrdou vodu.
Klidné vody, bez výrazného proudění, s rostlinami nebo
dekoracemi pro zakrytí.
Potřebuje pravidelnou výměnu vody a vhodné krmivo.

Potrava:
Rád přijímá vločkové, granule nebo živé krmivo, jako
krevety nebo dafnie.

Shrnutí:
Betta splendens 'Super Delta Mix' je okouzlující, barevná
a elegantní forma betty, vhodná hlavně pro samostatné
chovánky nebo akvária bez jiných bojových ryb. Díky
svému vzhledu vytváří v akváriu působivou dekoraci a je
ideální pro chovatele, kteří chtějí mít krásné a aktivní
ryby.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 6,00 cm


